PAGE
2

	[image: image1.png]

               ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
АСЛĂ ЧЕМЕН

ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2021ç. кăрлач уйăхĕн 12 -мĕшĕ,  ​​​​​​​​​​​​​​​6 №
Аслă Чемен   ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

          АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2021 г. № 6
село Большое Чеменево
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ИШЛĔ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75

Ишлĕ  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

О внесении изменений в постановление  администрации Большечеменевского сельского

 поселения Батыревского района Чувашской Республики от 24.02.2015 г. № 10 «Об утверждении Положения о представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными  служащими администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике"   администрация Большечеменевского сельского поселения Батыревского района
постановляет:
          Внести в постановление администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 24.02.2015 г.  № 10 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменением от 24.04.2015 г № 25, от 25.02.2020 № 16) следующие изменения:

1. в приложении 1 «Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

а) пункт 3 дополнить подпунктом следующего содержания:

«в) Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, представляет представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки, в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Чувашской Республики.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Большечеменевского
 сельского поселения                                                                                                     А.А. Чегаев
2*Проект многодетн зем участки - МФ